USTNO OCENJEVANJE ZNANJA — ENACBE IN NEENACBE

Ime in priimek:
Razred, oddelek:
Datum:

Stevilo tock: /15
Ocena:

Stevilo moznih to¢k: 15
Kriterij:

0-6:1

6,5-8,5:2

9-10,5:3

11-13:4

13,5-15:5

1. Pojasni pojme: identi¢na enacba, protislovna enacba. Koliko resitev imajo enacbe:

2x+5=2x+5

2x+5=2x-5

5-x=0

2. Resienacbo:

3—2x x+1_x+5 1

4 2 3 12

v a+c . .
3. lzenacbep = — Vizazia.




